
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

c.Валгуссы 

от 20.04.2018г № 19 

 

О внесении изменений в Приложение №2 к Постановлению администрации 

муниципального образования Валгусское сельское поселение  №93 от 

10.12.2014г «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации Валгусское сельское поселение и урегулировании конфликта 

интересов» 

В связи с изменением места работы членов комиссии, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Приложение №2 изложить в новой редакции. 

Председатель комиссии: 

Лунина Наталья Владимировна-специалист 1 разряда 

Заместитель председателя комиссии: 

Петрушина Елена Александровна-специалист 1 разряда 

Секретарь комиссии: 

Пономарева  Валентина Николаевна -зав. Валгусским ЦСДК 

Члены комиссии: 

Варишкина Татьяна Васильевна-администратор с.Палатово 

Важдаева Валентина Ивановна- зав.филиалом Валгусской сельской 

библиотеки 

Сиушова Галина Матвеевна-администратор с.Тияпино 

Цыпина Людмила Николаевна- нач. МКУ «Управление  делами» 

администрации МО Валгусское сельское поселение 

Независимые эксперты- в количестве не менее трех человек. 

2.Постановление №53 от 04.10.2016г О внесении изменений в Приложение 

№2 к Постановлению администрации муниципального образования 

Валгусское сельское поселение №93 от 10.12.2014г «Об утверждении 

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Валгусское сельское поселение и 

урегулированию конфликта интересов»-признать утратившим силу. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4.Конроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации поселения                                    С.А.Жаринов 


